
 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Динской район 

«Открытая (сменная) общеобразовательная школа» 

 
 

 

 

 ПРИКАЗ  

  

01.09.2021г.                                                                                                         № 153 

 

О создании пожарно-технической комиссии 

 

     В целях проведения регулярных профилактических мероприятий в 

области    обеспечения пожарной безопасности, усиления пожарной устойчивости 

объектов БОУ ОСОШ МО Динской район и в соответствии с Законом Российской 

Федерации «О пожарной безопасности» от 21.12.94 № 69-ФЗ, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать пожарно-техническую комиссию (далее ПТК) в составе: 

Председатель комиссии – Миланова Т.А. 

Члены комиссии: 

- учитель географии  Чилей И.А. 

- ответственная за ГО, ЧС, БДД и ПБ  - Новикова В.М. 

2. Членам пожарно-технической комиссии не реже двух раз в год 

производить детальный осмотр всех   складских и административных помещений, 

а  также электрохозяйства, систем отопления и вентиляции с последующим 

составлением Акта по устранению выявленных нарушений правил пожарной 

безопасности. 

3. Председателю ПТК взять под личный контроль выполнение 

противопожарных мероприятий, изложенных в предписании Государственного 

пожарного надзора. О выполнении мероприятий докладывать директору школы  

не реже одного раза в квартал. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор БОУ ОСОШ  

             МО Динской район                                                                            Г.А. Павлюк  

 


		2022-06-10T16:21:10+0300
	Павлюк Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




